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6 juni 2020
Uitslag van Training sessie 2
ONK Supercup 600

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

134 Leon Stolte 1:57.678 9  1 139.3510 

45 Jeroen Hilster 1:58.049 9 0.371 2 0.371 138.9110 

72 Victor Steeman 1:58.787 8 0.738 3 1.109 138.058 

27 Markus Witte 1:59.716 11 0.929 4 2.038 136.9712 

79 Johnny Kolk 2:00.314 8 0.598 5 2.636 136.298 

101 Maarten Ritsema van Eck 2:00.498 8 0.184 6 2.820 136.098 

21 Joey Louwes 2:01.620 11 1.122 7 3.942 134.8311 

12 Sander Brons 2:01.624 11 0.004 8 3.946 134.8311 

14 Selwin Hamden 2:02.203 8 0.579 9 4.525 134.199 

35 Finn de Bruin 2:03.786 7 1.583 10 6.108 132.477 

64 Bo Bendsneijder 2:04.223 8 0.437 11 6.545 132.008 

50 Jorel Boerboom 2:05.593 9 1.370 12 7.915 130.569 

43 Ivar Doornbos 2:07.134 4 1.541 13 9.456 128.985 

84 Joep Overbeeke 2:15.135 4 8.001 14 17.457 121.356 

23 Robert Voogd  15  

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:57.678  in ronde  9  door nr. 134 : Leon Stolte ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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